
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

ATC kit pro
routery SHM / SHG
Objednací číslo:
ROP00015

Cena na dotaz

ATC kit 1,5 kW / 24 000 ot/min

Vodou chlazené vřeteno 1,5 kW, 24 000 ot/min
Lineární zásobník pro 6 upínačů
Přesný stůl s T-drážkami vyrobený z litého hliníku
Senzor pro automatické měření délkové korekce nástroje
Pohony s kontrolou ztráty polohy ve všech osách
Agregát pro chlazení vřetene
Upínače ISO20/ER16, 6 ks
Předepnuté lineární vedení v ose Z
PLC modul v řídícím systému
Osazením kitu se zmenší pracovní rozsah v ose Y o 90 mm
Pro provoz je nutno ke stroji připojit stlačený vzduch

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


